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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
y | FUNDADO EM 19 DE MAIC DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnie Aparecido Ferraz, 1.411 — Parque Sants lsabel - Sorocaba/SP - CEP 18082-230
www.monterclobatosorocaba.org Fone: (15) 3221-4570

Sorocaba, 05 de Janeiro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria o0os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de contas de

Dezembro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagao dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacao de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execugdo Financeira;

Cdpias das despesas realizadas no periodo;

Relatério Atividades do referido més;

Relatorio de Atendidos do referido més;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

Certidbes Negativas de Débitos;

I A L T I S

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeirg;

10. Nota explicativa

José Murilo Mariﬁhém}\uad i
Presidente
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MIAIO DE 1948 - CHPJ: 71.492.318/0001-85

Rus Aninio Aparecido Farvaz, 1.111 ~ Parque Santa isabe!- Sorocaba/SP - CEP 18052-280
www.monteiroicbatosorocaba.org Fone: {153 322214870

Sorocaba, 05 de Janeiro de 2021.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2021, no valor de RS 5.073,00
(Cinco Mil e Setenta e Trés Reais), referente a recursos do termo de
colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania de
Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta

Corrente 71875-0.

Atenciosamente,

7

\% -—
José Murilo Marinho'Maua
Presidente

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA

FURDADO EM 10 DE MAID DE 1946 — CNPJ; T1.492.3100001-35

Rua Andeiz Aparecide Foeraz, 1.111 - Pargee Sanks babe! - Sercosbal/SF — CEF 15052050
vrw o mortekioh absacrsoabe. 047 Fone: (18) 12214870

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAQ PUBLICO: FREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA
CNPS: 71.422.318.0001/45
ENDERECO E CEP: RUIA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. TANSUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{]S) PELA OSC IDSE MURILD MARINHO MALIAD
CPF: 054,049.068-71
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTD DE VINCLILOS PARA CRIANGAS DEG A 11 ANOS
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: DEZEMBRD
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
| DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA | VALOR MENSAL - RS |
Termo de Colaboragdo/Fomento ne 2017/21650 T 01/07/2017 2 30/05/2018 | RS 343340
;ndirumen_t_o_ng_o_% = 2017/21880 JaI08/ 2018 01/07/2018 2 30/06/x1a | RS 5.073,00 |
Aditamento nE 02 2017/21880 2840652019 01/07/201% 8 30j05/2020 | RS 507300 |
|Aditamento n¥ 03 2017/21680 28/06/3020 014072030 2 30/06/302L | RS 5.073,00 |
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (RS)
18/12/2020 RS 5.073,00 18/12/2020 1.352.249 RS 5.073,00
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS ” /
(B) REPAZSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5073,007
(C) RECEITAS COM APLICACCIES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,00 "
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSGS PUBLICOS [A + B+ C+D) RS 5.072,09
[F) RECURSSE PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS
[G) TOTAL DE RECUIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F} | RS 6.391,28
(1) Forte do recursa: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anese para cada fonte de recurse.
[2) Recaitas com estaciorameante, aluguéis, entre outras,
Ois) signatariols), na qualidade de represantanie(s) da organizagdo:
LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abaino delalhada, as despesas incorridas e pagas na competingia de:
DEZEMEBRO
bem corma as dedpesas a pagar no evercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADOD - R$ o
Recurios humanos (5) DEZEMERD 2020 RS
Recursos humanos (6} DEZEMERD 2020 RS
Medicamentos DEZEMEBRO 2020 RS
Géneros alimenticios DEZEMBED 2020 RS
Outros materiais de cansumea DEZEMBRO 2020 R$
Culres servigos de terceinos DEZEMEBRD 2020 RS
Locagho de imdveis DEZEMBAO 2000 RS
Locaglas diversas DEZEMBRO 2020 RS
Utilidades piblicas (7] DEZEMARD 2020 R
Combustivel DEZEMBRO 2020 R:
Bens & materials parr DEZEMBRO 2020 RS
Obras DEZEMBRO 2020 R
Oulras despesas DEZEMBRO 2020 RS
I TOTAL DAS DESPESAS| RS
TSTSaBérim, eNCarges @ beneficios. (B) Autdnamss @ pessca juridics. (7} Energia elética, dgua e eigoto, gds, telefune 2 internet.
Cutras despezas apenas mediante sutaritecio prévia. \
~ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO ] (
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL ND EXERCICIO - TRs 632128 —
[1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA | RS £.39] 28
(K} RECURSD PUBLICO NAD APLICADO [E- (I =F)] [rE =\
L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD PUBLICO | |
{{M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICAAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K=L} I - |




RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

“

AN

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO IEspecmcm;io Do CREDGH NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/12/2020 15/12/2020 Holerite - 12,2020 Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS o/ 547,00
15/12/2020 15/12/2020 Holerite - 12.2020 Elionai Cristiana Vieira Recursas humanos (S) RS ¢/ 618,00
15/12/2020 15/12/2020 Holerite - 12.2020 Luciene de Almeida Recursos humanos (5) Re ° 314,00
18/12/2020 18/12/2020 Férias Luciene de Almeida Recursos humanos {5) RS ¥ 158231/
04/12/2020 21/12/2020 Nfse 14118057 Notre Dame Intermédica Sodde 5.4 Recursos humanos (5) RS & 24430
1641272020 24/12/2020 NFse 942989 Sodexo PASS do Brasil Servigos e Comércio 5.4, Recursas humanos (5) RS B 409,95
16/12/2020 29/12/2020 Boleto n? 1000386143 [Urbes Recursos humanos (5) RS @& 74,32
30/12/2020 30/12/2020 Holerite - 12.2020 Angelica Donizeta Mori Lessa Giraldell Recursos humanos (5) RS ‘@ 807,00
30/12/2020 30/12/2020 Holerite - 122020 Elional Cristiane Vieira Recurses humanos (5) RS @ 794,00
30/12/2020 20/12/2020 Holerite - 12,2020 Luciena de Almeida Recursos humanos (5) RE & 133,004
307122020 307122020 GHF -12.2020 Caixa Economica Federal Recursos humanos (5) RS @& 529,71
30/12/2020 30/12/2020 GP5-12.2020 Ministério da Previdéncia e Azsisiencia Social Recursos humanos (5) RS @ 351,69
TOTAL] RS 6.391,28

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela enlidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselha Fiscal, comprova a exata aplicacio dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, propeste ao Orgdo Concessar.

LOCAL e DATA:

[DIRIGENTE:

(name, carga e assinatura)

CONTADOR/NECRC

Sorocaba, 05 deJaneiro de 2021, "

J0SE MURILO MARINHO MAU

]

_ _T\:J\/\,Uﬁ\ \;L
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DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assinatura)
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» G3340507225490891
‘ Emissdo de comprovantes - 3o nivel G5104/2021.07:31:42
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/01/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 87:31:42
0191600191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0601-85
FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.9408.598-83 .
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sP Pago com Recursos
CONTA: i  62.891-3 AIS / SECID
DATA DE PAGAMENTO: : 15/12/2029 ESTADU
VALOR CREDITADO (R$): 547,60 . o1 _Jaiecq
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Rs '-p’ L‘?:?'-‘G’_j
AUTENTICACAO SISBB: D.7C3.85C.BS4.C48.DES
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
R_UA ANTONISJ APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROQCABA/SP
c?*'P.J: 71.492.318/0001-85 Adto, Salarial referente data:  15/12/2020
iCédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI Admissao: 03/08/2009
=~ CBO: 5135-05 Fungao: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA CPF: 278.940.598-03 PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042890 Série: 00047
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 546,44
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,56
Pago com Recursos
ESTADUAIS 7 SECID | -
Q0tF 121660
R$_S4xo00
Depdsito em conta Totais 547,00 : 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 0191-0 Conta: 62891-3 SALARIO LiQuiDO RS 547,d6(
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.366,11 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
f S- i[ 2! QoAssinatura do Colaborador: CM ij /UC& )Q_M &

HUB CONTABIL 02/12/2020 10:07 - SCI Ambiente Cantébil UNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/61/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO = ©7:31:42
0191886191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6801-85

FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
CPF: ©39.558.398-50

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 65.748-4
DATA DE PAGAMENTO: 15/12/2020
VALOR CREDITADO (R$): 618,08
................................... e A
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR t

AUTENTICACAO SISBB: E.BAD.29C.39E.7ES.@FE

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
200> [ Jiggo

R$ 61800

:01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONI® APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referents data: 15/12/2020

i:édigo Nome do Colaborador
000026 ELIONAI CRISTIANC VIEIRA

CBO: 2711-05 Fungdo: CHEFE DE COZINHA

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL

Admiss&o: 01/02/2013

CPF: 039.558.398-50 PIS: 108.48669.34.4 CTPS: 054322 Seérie: 00386

C(SDIGOS DESCRICOES REFERENCLAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 617,72
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,28
Pago com RecursasD |
ESTADUAIS / SECI W
VB __J_dcee
RS _& (3,00 —
Depdsito em conta Totais 618,00 0.00]
Banco: Banco do Brasil S.A. 7
Agéncia: 0191-0 Conta: 65748-4 SALARIO LiQuiDo RS 618,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.544,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor Iiquido deste recibo.

_Lleinetura do c:olaboradozf/ S 5627 .

HUE CONTABIL

02/12/2020 10:07 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
95/61/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©@7:31:42
01516600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA

CPF: 182,291.168-85

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 27.473-8 Z
e et e Page com Reoursos
v S0 ow enioon 1 ReIDUAIE 1 gEcin
AT LeAcho s 5.ace. s coe oot 18 . S
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP

GNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data: 15/12/2020

iCédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
__P00063 LUCIENE DE ALMEIDA Admissao: 20/12/2017
CBO:5135-05 Fungio: AJUDANTE DE COZINHA CPF: 182.291.168-06 PIS: 126.09954.22.2 CTPS: 41099 Série: 146
cDIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 313,79
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,21
'Pago com Recursos /x ”
ESTADUAIS / SECID
Q2013 [ Aeeo
R$ _314.060
Depdsito em conta Totais 314,00 0,00 |
Banco: Banco do Brasil S.A. -
Agéncia: 6511-0 Conta: 27472-8 SALARIO LiQUlDO RS 314’63
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.238,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

AS 43/ Fo Assinatura do Colaborador: .f,u% ot Al s k.

HUB CONTABIL 02/12/2020 10:07 - SCI Ambiants Contahil UNICO
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1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAQ
Colaborador: 69 - LUCIENE DE ALMEIDA
C.Custo......: 10 - SIAS ESTADUAL
Fungao.......: : AJUDANTE DE COZINHA
CTPS.........: 41099-0146-SP Admissgo: 20/12/2017
PERIODOS
Aquisi¢Eo..................... de 20 de dezembro de 2019 a 19 de dezembro de 2020 Pagn com Recursos =
Gozo de férias................. de 21 de dezembro de 2020 a 19 de janeiro de 2021 ESTADUAIS / SECID L
Dias de abono pecunidrio: 0,00 Ao\t [ Q1660
; R$ __/Se&.3/
Retorno............ceoeeennet. 20 de janeiro de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas n&o justificadas Salario base Base de calculo
2 1.238,62 1.238,62
30005 Férias 30,00 1.23862 91015 [INSS férias 9,00% 137,87
__30451 Férias anuénio 3,00 37,16
0602 Férias média HE ; 3,27 3,27
30651 Férias média DSR HE T 0862 062
30993  1/3 férias 1.279,67 426,51
i Proventos: 1.706,18 Descontos: 137.87 | »
Liquido: 1.568,31 ’
* Pelo presente comunicamaos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, € a sua disposigdo
ﬁca a importancia liquida de R$ 1.568,31
\;a;g npor Um Mil Quinhentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Um Centavos \ i
s0 /

fnte: Sorocaba - SP, 19/11/2020

LUCIENE DE ALMEIDA = LAR ESCOLA MONTEI?O LOBAT}Z) DE SOROCABA

............................................... ._1\.-7/-------------

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o parégrafo tnico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, estabelecida na Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 -
ITANGUA - Sorocaba / SP a importancia de R$ 1.568,31,

Valor por
extenso

Um Mil Quinhentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Um Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
© aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitaggo, M(p
AL B A

SOROCABA - SP, 18/12/2020 LUCIENE DE ALMEIDA

HUB CONTABIL 16/11/2020 15:33 - SCl Amblente Contdbil UNICO



MD
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificacao
Periodo aquisitivo
20/12/2019 a 19/12/2020
Periodo de gozo
21/12/2020 a 19/01/2021 Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
: Retorno ag trabalho /
v 2012 [ Alee
20Dn02] Re 156831

Dados da empresa

_ Nome : 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
scrigdo : 71.492.318/0001-85 1
Enderego : Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ITANGUA - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome _ : 69 - LUCIENE DE ALMEIDA

Funcao : AJUDANTE DE COZINHA

Admisséo 1 20M12/2017 “CTPS  :41099 Série CTPS :146 - SP
Saléario atual - : 1.238,62 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

\(iﬁw ki ALt (

5
_.; LUCIENE DE ALMEIDA LAR Escomsmégg%ﬁo DE
~ ~Rorocaba - SP, 19/11/2020

HUB CONTABIL

16/11/2020 15:31 - SCI Ambiente Contébil UNICO



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 718750 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

——
=
I

e
{‘!'-._ e

e

G3382108271495551
21/12/2020 08:54:16

Data 18/12/2020 Valor RS 1.66831D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 7.972, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
2013 [ 2igeo

R$ _15¢8 34

(Um mil e quinhentos e sessenta e oitaireais e trinta e um centavos)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovanta da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 21/12/2020 08:54:16

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/81/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©7:31:42
0191660191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/@881-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA

CPF: 182.291,168-06

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 27.479-8
DATA DE PAGAMENTO: 18/12/2020
VALOR CREDITADO (R$): 1.568,31
EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI %

-------------------- B P ——

AUTENTICACAQ SISBB: 1.6E4.76E.822.F94.C5A

hitne-ilatnatandimanta® bk fam hrianfani_aidastandimantalinday himlifflamnlatal~2Frnnciiboc~2ERR0_1 hh

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
203> [ Algeo

R$ _Is5cg.3(

Al



»

G3330313100166661

_ Pagamento de salarios - Liberag3o de folha de pagamento 031212020 13:17:23

Dados do pagamento

el wo Pago com Recursas

Conta do débito  71875-0 ESTADUAIS / SECID

Data pagamento  18/12/2020 Loy 1a\eel

pagamento 166831 R$ _1SGE.3

Dados dos favorecidos 1

Nome Agéncia Conta comente Valor
MATIAS MAIA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 62891-3 0,00
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA 995-4 47179-8 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 65110 20013-9 0,00
JAINE SILVA MARCONDES 6962-0 26420-2 0,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 1345826 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
ODETEDOLAGO . 65110 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA MORAES 6511-0 67036-7 0,00
MARCOS FELIPE ALVES ALMAG 2023-8 308544 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES FERRAZ 65110 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 694444 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511-0 69466-5 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 1.568,31
ELAINE CRISTINA CREPALDI 65110 72557-9 0,00
DIEGO MELLO DE SOUZA 6511-0 61763-6 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAO 65110 66859-1 0,00
VILMA APARECIDA DE GOIS R 6511-0 40287-7 0,00
THAIS DE BARROS LOPES 6511-0 35277-2 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 65110 720453 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 65110 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6511-0 629448 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 301108 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62941-3 0,00

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 926663830.

Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




FREFE] 1 URA DU MUNIVIFIV DE AU FAULY 14118057 /
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta e Hora de Emise3o
04/12/2020 17:37:43
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédiga de Verincagao
.. cor S RPS N° 12371005 Série IMS, emitido em 04/12/2020 7 P7E3-UTYT
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ. 44.649.812/0001-38 Inserig&o Municipal: 3,208.444-7
Nome/Razdo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.

s L
HAR IEIeCa  Enderego: AV PAULISTA 00857 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
] Municipio: S&o Paulo UF: §P

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

CPF/CNPJ; 71.452.318/0001-85 Inscrigéo Municipsl, —

Endsre;o: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-280
E-mail: rodrigo.simao@monteirolobatosorocaba.org

Municipio: Serocaba UF: 8P
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. == Nome/Razdo Sociall -——

DISCRIMINACAQ DOS SERVICDS
Em atendimento a Lei 12.791/2012, sequem os percentuais dos tributos incidentes scbre a

venda de servicos ao consbmidor: COFINS 4%, PIS 0,65% = I55 2%.
PLANGS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP. E AGREG. REF. AO MES DE DEIZEMBRO/Z0Z0

RS 2.205,44
Cod.Cliente : 921162980000 Vencimento : 20/12/2020
NAO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

Pago com Recursos / Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID FEDERAIS / SECID
Y [ Qe 2 Y 12166 C

R$ 214,50 R$_S¥532

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 2.205,44

PiS/IFASEP (RS)

INSS (R$) I IRRF (RT) | CSLL (R$) | COFINS (RS)

Cadiga do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagfio de assisténcia médica.
Crédito {(S$)

Valor Tatal das Deducfes (R$) Eaze de Céiculo (R$) Allquota (%) Valor do 1SS (R$)

0,00 2.205 .44 2,00% 44,10 0,00

Municipio da Prestag3o do Servigo | Numera Inscrigdo da Obra | Valor Aprokdmiado dos Trbutos / Forte

OUTRAS INFORMACOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei r® 14 087/2005; (2) O cédigo da servigo referents a esta NFS-e ndo gera crédilo,
(3) Esta NFS-e substitui o RPS N 13371005 Série IMS, emitido am 04/12/2020; (4) Data de vencimento do 1SS desta NFS-2!

10/01/2021;
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INUUTLULALT T

; Intermédica

% Descricio pos probuTos / servicos:

| MENSALIDADE
]
‘
i
]
i

._‘r

1

2205.44

-7

e P On-Line |

7, 237- 2 2 : ;
| 1;:45, N otreQam e Dzm I 3792.37403 3(3221 223061 5.39.200 372406.2 8i15£00£§0544
f%.u Intermedica 04435:320 Sfm _ ; .?S- Z:f:mﬂg 2,205.44
3 14118057 03/00012230630-6 R$ Dezen-gbn_;f'zoz 20/12/2020
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
e 10 Ao 903 i do hcun el s o g

T MR RS SN s e e e e = e e e e M e e e e e e e e = e ———

Bradesco |237,2 |23?92.37403 30001.223061 30000.372406 2 84750000220544
l.ocal do Pagamens : i
~PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO
Uinici Agincia | Cidge do BeseSodiio

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S A. - 44.649.812/0001-38 2374/3724-9
Cala do Documenia N* do Documanto Expécie Doc Aceits Deta de Processerenin Hosss Nomera
04/12i2020 14118057 DM N 04/12/2020 03/00012230630-6
Lo 20 Barco Calela Espécie Moeda Quantiisde Moeds Vv NMoede

03 R$

st les

(-} Casconio | Abauments
Apos o vencimenlo cobrar multa de 44,11 (valores em reais) e 2,94 por dia de atraso

i) Cutras Dedues

(+) More { M

{#) Oulros Acofisarncs

Baneliciido

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44,649.812/0001-38

Sazady LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

‘R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280
ciasee  71.492.318/0001-85

i

Endereco

Chdige &6 Balea:

At Uosghe Meckmea

FICHA DE COMPENSACAO



Emissio de comprovantes - 30 nivel

Hal
MD

(G3372208141076561
22/12/2020 08:40:09

22/12/2020 - BANCO DO BRARSIL - 08:40:086
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO BRADESCO S.A.
23752374033000122306130000372406284750000220544
BENEFICIARIO: '
INTERMEDICA
NOME FANTASIA:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:
INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
PAGADOR :

_LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 122.107
DATA DE VENCIMENTO 21/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 21/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.205,44
VALOR COBRADO . 2.205,44

NR.AUTENTICACAQ 5.D20.656.587.F24.8CB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BR

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentao.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ESTADUAIS / SECID
A\ RNECL

Fqﬁ,____él‘%‘i.é!d?

Pago com Recursos

FEDERAIS / SECID
Q200 [_i66C

R$ _SS.ra

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS
Deta Emisaln Hers Emasba NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTATCALELETRONADESERVIOS T | Sy o | SeRiesstearims
aulentic I =
podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri s 9 439;;‘“ e
na Intemet, no Enderego. ] Batiinbdot
<hiipiJuww barueri.sp.gov.brinfe> 790Q..7941.8511.8435599-F o e S TFE
0000018031 WX 251 U020
Frysiedor de Geiviges SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
m@é CEP 08455-000 - BARUERI - SP
; CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Noms Tomador de Servigen ; CPFICNP)
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Endengo Comglemanis
R ANTONIO AFARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Baimo Clasde d uF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP
Eomad
SANDRA CANDIDO@GMONTEIROLOBATO.ORG
Qe Descrigho do Senvigo Cidigo Sarvige Abquots | Vaior Unidia Walor Totl
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS. 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
3 ALIMENTAGAQ EMV 409,85

SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 25/12/2020
Nro Pedido.: 23978987/20

GESTAQ COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAO CARTAQ 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN'ERF 153/87 R$0.00

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
=20 21660

R$ __4094S

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

Obsarvagben

R$ 409,95 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIBIFASER COFINS oSl
0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N° Valor da Fawra RS Forms Pagaments
018831 R 40985
Valor por Extersd

quatrocenios & nove reals e noventa e cinco cenlavos

A sutenficidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderd ser confirmada
na pégina da Prefeitura de Barueri na Intemet, no Enderego:

htip. e barueri.sp gov.biinfe

Cidigs fueiisisads

790Q.7941.8511.8435599-F

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Normero da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Série da Nula
943989

ez
AD



Banco Itai SA [341-7|

Recibo do Sacado

Ceadente Agancia/Codigo do Cedente Data do Documento Vencimento

gngXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, 2938/01455-8 16/12/2020 15/01/2021
Sacado Nesso Nimero N.* do Documenta Valor do documento
SLE R MR FIRO EURAI UE 109/27611210-5 20123978987 409,95
Referéncia

Aquisigao efeluada através da Web Sodexo Pass. ‘
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.688/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 20/23978987

A icacio Mecanica
-------- e e e e
Banco Itad SA |341-7] 34191.09271 61121.052932 80145.580009 3 850100000409395

Lacal de Pagamento - Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 15/01/2021

Cadenta Agéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938/01455-8
Dala do Documento N.* do Documento Espécia Doc, Aceite Data de Processamento | Nosso Nimero
16/12/2020 20/23978987 DM N 1612/2020 / 109/27611210-5
= ) ~ Usodo Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento

v & 109 - R$§ 409,95

Instrucdes (Todas as informagdes dests bloquato sdo de exclusiva responsabilidade do Cedenta)

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da dala de processamento.
Né&o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagio do cedente,
Sr. Cliente: O pedido somenie serd processado apds a confirmagdo do pagamento. A utilizagao

deste boleto & obﬂﬁalﬁﬁs para a adeguada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente

zac&o do cadente, ndo garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de

sem a devida auto

processamento o pedido serd cancelado, sendo necassério gerar novo pedida e navo boleto.

O pedido seré liberado somente apds a idenlificagdo do pagamento (independente do vencimento
apreséntado no boleto), e a disponibilizagio do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(-) Descontos/Abatimento

(+} Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

. Sacado

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CNPJ:71.492 318/0001-85

Sacador/Avalisla SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-58
. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000

CEP:18052-280 SOROCABA - SP

Cddigo de Baixa:

_ AL

T

I

|

m_m

Autenticagio Mecanica | FICHA DE COMPENSAGAO

|

Pago eom Recursos
ESTADUAIS / SECID

——

L2013 [ IYAe)

——
——

— E};.l



Emissao de comprovantes - 30 nivel

e
#D

(G3352814215088071
28/12/2020 14:35:07

28/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:35:04
019100191 0031

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0

ITAU UNIBANCC S.A,
3419109271611210529328Dl455800@9385010090040995
BENEFICIARIO: t

SODEX0O PASS BRASIL SERV.COM.SA

NOME FANTASIA: iR

SODEX0O PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.648/0001-56
BENEFICIARIQO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR:

.LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
‘CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 122,401
DATA DE VENCIMENTO 15/01/2021
DATA DO PAGAMENTO 24/12/2020
VALCR. DO DOCUMENTO 408,95
VALOR COBRADO - 409, 95
NR.AUTENTICACAO 5.2F2.5F6.53E.F4A.EFF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 7295 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento ds
produtos e servicos.

] L)
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Pagoe com Recursos
ESTADUAIS / SECID
O3 [ Qéceo

R$ o945

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



Hes
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VALE ALIMENTAGAO - JANEIRO/2021

v

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 136,65
02 Rodrigo Simdo Conceigdo 3 136,65
03 Sandra Céndido da Silva Souza 136,65 !
R e EBGS e CABBY iy xR e L P A el ai A S e SO
04 Alcindo Gomes de Almeida { 136,65 W
05 Edn@nha Lopes dos Reis 136,65 . . ESTADUAIS | SECID
06 Matias Maia 136,65
07 Odete do Lago 136,65 0\ [/ teeo.
08 Paulo César de Oliveira 136,65 R$ _NOAas
09 Rosilene Barbosa 136,65 '
- P URETROAD 1080 T A T R e D L s O S IR,
10 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeh 136,65
11 Elionai Cristiano Vieira 136,65
12 Kelly Fabiana Batista de Oliveira
13 Luciene de Almeida 136,65
14 Senhorinha Maia Moraes 136,65
15 Teresinha Candida Duarte de Souza 136,65
TN R OIetO REAOVAC S C 0060/ S e T T SR AR
- 16 Angélica Chrispim Pereira da Silva 136,65
* 17 Diego Mello de Souza 136,65
" 18 Ellen Engler Rodrigues 136,65
* 19 Erika Ariadne de Almeida Pires 136,65
20 Hana Laura de Lima 136,65
: 21 Jaine Silva Marcondes 136,65
22 Jeniffer Graciano de Moraes 136,65
23 Leonardo Pereira de Oliveira 136,65 ‘
{24 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 136,65
__. 25 Ricardo Aparecido Campos 136,65

26 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 136,65 '
1.913,10 - 1.093,20 -

A) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do
B) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do
€) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada c/c 73514-0



é 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pigina: 1.0 1
Data do Pedido: 18/42/2020 08:22

Pasey o cads o um vie malier 71.492.318/0001-85 _ ;
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 23578887/20

Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
03 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDELI 278.940.598-03 01/RH
Data___ Servigo Operadora Linha Transporte __ Qtd Tot Viagens Bls _ FisiQtde  VlLUnit VL Total
Visto: gg‘smo ALIMENTACAO 0 0 0 136,85 136,65
Matricula __ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
54 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 039.558.398-50 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tet Viagens Bls FisiQtde VI.Unit_ VL Total
Vi SRETACALMEIIACAS 0 0 0 135,65 135,65
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
145 LUCIENE DE ALMEIDA 162.291,188-06 01/RH
Data: _Servigo ; Operado Linha Transporte Qtd TotViagens __ Bls _ Fis/Qtde Vl.Unit VI. Total
Visto: S 0 0 0 136,85 136,65

Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto Servigo

_Servigo g Qtd. ds Itens Qtd. ds Bensficidrios Dt. de Crédito (*)  Dt. de Entrega (*} Valor dos Beneficios
NI ALINENTAGAL 1 3 211212020 231122020 ‘ 409,95
(") © prazo de disponibllizagio de créditoie dos ficitad dalidade de th vinculad tatacd to o, dalidad
T T oto, oels vincalaco s prosecasments 4o pedlto. ¢ SN R—— e

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
2013 /1 216 €O

R$ __ 404,95

186
#D



m e A R

| § 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pégina: BREA
- 71.492,318/0001-85 Data do Pedido: 16/12/2020 08:22
Faser te cadda e um s melher _ ) T
Relatério de Resumo do Pedido N* do Pédido:

Local Entrega/Depto: 01/RH

Servige Operadora Linha Transporte _ Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde Vi.Unit \ﬂ.Bar‘loﬂelu
AGITIETEJ%.I?FACAQ I 0 o 3 136,65 409,95
PASS

Total do Local de ega/Depto: 409,95

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VI.Unit ViBeneficios
CARTAQ
ALIMENTACAO a [ 0 3 136,85 409,95

Servigo Quantidade

Servigo  CARTAO ALIMENTACAO

Dt. Cradito: (*) 211242020 Dt. Entrega: (*) 23f12/2020 Total de Beneficios: 409,95

Evento 1% Via/Crédito Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)

GESTAO DE COBRANCA (R$)0 0,00

TAXA DE DISPONIBILIZACAD DE CREDITO (R$)0 0.00

TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$) 5,35 0,00

: TAXA DE ENTREGA {RS)0 0,00

Total de Taxas do Senriﬁz 0,00
=] de Ibifiza. de crédito/e i dalidad) vinculad 3 -
Facot e il 3o proceesamnts do pud. 1o $otcadesnamedaliade de pegameni i sugo e vncado opmmmene .

' 5 Pago com Recursos
; : ESTADUAIS / SECID
_R01¥ 1 21660
R$ ___409A4S

g3
MD
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N Ot re I:)’am e Sisterna de Planos de Sa(ide Emissso:  09/12/2020
Intermédica ) DESCRITIVO FATURA Phalne: L
Contrato 92116298 Nota Fiscal 14118057 Vencimento  20/12/2020 Filial 41-SAOPAULO
Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20/12/202C A 19/01/2021 Competéncia 12/2020
Unidade de Negécio 921162980000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA
Divisao
Pago com Recursos Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID FEDERAIS / SECID
qoi\y f AT QY [/ DIe0o
R$ 24430 R$ __S5fSfa
Jalidade PRE-PAGAMENTO
Produto 1846 - PREMIUM F-PME COMEO
Descritivo Més  Ajuste(-)  Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (0-999) 7 0 0,00 0,00
COMBINACOES-GLOBAL - DEPENDENTE - (0-999) 3 0 0,00 0,00
Total do Produto 10 0 0 0,00
Modalidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3140 - SMART 300 CE ENF
Descritiva ) Més Ajuste (-) Ajuste (+) Valar Unitério Valor Total
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (24-28) 2 0 0 223,01 446,02
COMBINACOES-GLOBAL - TITUL AR - (20-33) 2 0 0 233,01 466,02
COMBINACOES-GLEIBAL - TITULAR - (39-43) 2 0 0 264,85 519,70
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (44-48) 1 0 0 344,30 344,30
cot_i'g_mnvacozssmnaL - DEPENDENTE - (0-18) 3 0 o 139,80 419,40
Total do Produto 10 0 0 S
1<l da Unidade de Negécio 20 0 0 2.205,44
Total da Fatura 20 0 0 2.205,44




-
5%

N O't re Dam e Sistema de Planos de Saiide Emissio:  09/12/2020
| nterm édica PPV - RELACAQ POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pégina: 1
W
Contrato 92116298 Nota Fiscal 4118057 Filial 41-SAO PAULO

“Subcontrato Faturamento 0000 LAR ESCOLA MCNTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

Competéncia 12/2020 ' Periodomassa  20/12/2020 A  18/01/2021
Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Inscrigdo Nome Associado Parentesco Plano Inclusdo  Exclusdo _Idade Nascto Valor
00000012-000  ERIKAARIADNE DE ALMEIDA PIRES ! Titular 2140-SMART 300 CE ENF 2010212020 041  03/09/1878 284,85
00000007-000  HANA LAURA DE LIMA Tular " 3140-SMART 300 CE ENF 200412018 030  20/02/1988 233,01
00000002-000 JENIFFER GRACIANQ DE MORAES Titular 3140.SMART 300 CE ENF 15/10/2016 028 14/10/1991 223,01
00000002-101  ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOMES Dependente 3140-SMART 300 CE ENF 1510/2016 003 0S/08/2016 133,80
00000002.000 LUCIENE DE ALMEIDA Titular 3140-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 046 81/05/1873 344,30
" J071000 ' MARCOS FELIPE ALVESALMAGROROSS Thular 3140-SMART 300 CE ENF 2002:2020 026 11081093 22301
00000004-000  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS Titular 3140-SMART 300 CE ENF 151012016 041 D7/A1/1578 264,85
00000004101 VALENTIM CARVALHO CAMFOS Dependente 3140-SMART 300 CE ENF 20102/2020 001 D4/07/2018 139,80
00000005000  RODRIGO SIMAQ CONCEICAO Titular 3140-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 033 04/02/1986 23301
00000005101  MURILO DE ARRUDA SIMAO CONGEICAQ Dependents 3140-SMART 300 CE ENF 1511012016 o8 1e07iz013 139,80
SubTotal - por Cliente 2.20544
_ SubTotal - por Cliente Faturamento $2.205.44

e . BTSN PR R e R e AR S L e

Inscrigao " Nome Associado Plano Inclusdo Idade Nascto Qtd Unitario  Valor

SubTotal - Taxas Retroativas

" Total da Fatura $2.205,44

Pago com Recursos | Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID | FEDERAIS / SECID

olo_t;;“f 21660 i S
R$ 249430 R$ _5f5.%2
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" HUB CONTABIL

V.
Pago com RacursoB -
Relag3o de liquido referente a FOLHA MENSAL 12/2020 ESTAD J alé _ Pagina: 1
Empresa: 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 9ot M-—ha;sp-cu PUi71.492.31810001-85
- 133480
Centro de custo: 2 - ADMINISTRATIVO R$ : :
" Cédigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta. Tipo
65 ELAINE CRISTINA CREPALD| 913,00 214.586.498-90 1 01910 728579 cic
35 RODRIGO SIMAO CONCEICAQ 519,00 328.039.878-99 1 01910  668509-1 cic
22 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1.211,00 280.697.358-99 1 01910  85069-2 crc
Pagamento em 31/12/2020 no total para depésito de => 2.643,00
Centro de custo: 4 - SALAO DE EVENTOS
Cédigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
52 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 0,00 12253127843 1 09954 4593241 CiC
36 EDIVANHA LOPES FERRAZ' 0,00 356.750.718-31 1 01910 671081 clc
“19 MATIAS MAIA 712,00 660.489.239-53 1 01910 63071-3 CIC
20 ODETE DO LAGO 712,00 390.010.23843 1 01910 647977 c/C
17 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 723,00 32886308854 1 01910  62941-3 cic
45 ROSILENE BARBOSA 702,00 35799872835 1 01910  69409-6 cic
Pagamento em 31/12/2020 no total para depésito de => 2.849,00
Centro de custo: 5 - REFEITORIO |
Codigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
75 KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 1.618,08 160.135.638-29 1 65110  27992-7 cic
24 SENHORINHA MAIA MORAES 670,00 160.095.898-27 1 01910  67036-7 cic
49 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 702,00 020.771.778-88 1 01910 694585 CIC
Pagamento em 31/12/2020 no total para depdsito de => - 2.990,08
Centro de custo: 8 - PROJETO RENOVAR
Cédigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
~ 71 ELLEN ENGLER RODRIGUES 747,00 390.708.178-10 1 65110 209139 cic
77 HANA LAURA DE LIMA 1.105,00 302.106.748-04 1 69620  134282-6 cic
14 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 511,00 372.755.798-20 1 01910 633267 cic
F
Pagamento em 31/12/2020 no total para depésito de => 2.363,00
Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
Cadigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
11 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRA 807,00 278.940.598-03 1 0191-0 628913 cic
26 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 794,00 039.558.398-50 1 0191-0 657484 folle:
69 LUCIENE DE ALMEIDA 133,00 182.291.168-06 1 65110 274798 cic
Pagamento em 31/12/2020 no total para depdsito de => 1.734,00
Centro de custo: 11 - SIAS FEDERAL
Cddigo Nome da colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
63 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 1.766,00 204.957.388-08 1 01910  72045-3 cic
47 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 775,00 402,200.488-80 1 01910 694444 cic
Pagamento em 31/12/2020 no total para depdsito de => 2.641,00
Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
Cdédige Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
87 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILV 726,00 378.040.83840 1 00954  47179-8 cic
88 DIEGO MELLO DE SOUZA 581,00 316.138.748-12 1 6511-0 527335 C/c

1611272020 14:40 - SCI Ambiante Contabil UNICO
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CONVENIO MEDICO - DEZEMBRO/2020

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira _
02 Rodrigo Simdo Conceigao 372,81
03 Sandra Candido da Silva Souza

04 Alcindo Gomes de Almeida :
05 Edivanha Lopes dos Reis

06 Matias Maia

07 Odete do Lago

08 Paulo César de Oliveira

09 Rosilene Barbosa

10 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Pago com Recursos

11 Elionai Cristiano Vieira ES'?ADU}MS | SECID
12 Kelly Fabiana Batista de Oliveira : \C¢o
o [ &
13 Luciene de Almeida 344,30 '%_é;-————_:__
14 Senhorinha Maia Moraes RS 2 T

15 Teresinha Céndia Duarte de Souza

FEDERAIS / SECID

16 Angélica Chrispim Pereira da Silva

17 Diego Mello de Souza O 1 21660
18 Ellen Engler Rodrigues R$ SE5 £ 2,
1S Erika Ariadne de Almeida Pires 264,85
20 Hana Laura de Lima 233,01
21 Jaine Silva Marcondes
22 Jeniffer Graciano de Moraes ! 362,81
23 Leonardo Pereira de Oliveira
24 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 223,01
25 Ricardo Aparecido Campos 404,65
26 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

605,82 i 344,30 1.255,32 -

A) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 Banco do
B) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do
C) Termo de Colahoragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 Banco do



Recibo do Pagador
_ 001 =9 | 00190.00009 02830.425001 32945.301177 7 84860000011800
BENEFICLARIO - CNPJICFF SACADOR / AVALISTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES / 46.634.044/0001-74 3111272020
ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 96 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
NUMERO DOCUMENTO DATA DOCLUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIC [ NOSSO NOMERO VALOR DOCUMENTO
1000386143 161 2!2020; 0191-0/24000-1 28304250032945301 R$ 118,00
PAGADCR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJCPF:  71.492.318/0001-85
ENDEREGO: RUA ANTONIO APARECGIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP
DEMONSTRATIVO
Referente a compra de Vale Transporte.
Apos compensag8o, valido como recibo e comprovante de compra.
(+) Valor total do pedido: RS 118,00
(o1 Vi ol = B 41200 Pago com Recursos_e
ESTADUAIS / SECID
00y 1 igeo
R$ _F439
(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 118,00

Autenticacio Mecanica

Corte na litha abaixa -

_ 001-9 | 00190.00009 02830.425001 32945.301177 7 84860000011800

LDCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 31/12/2020
BENEFICIARID CNPJICPE AGENCIA/ CODIGO DD BENEFICARIO |
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DOG. ACEME DATA PROCESSAMENTO NOSSO NOMERD
16/12/2020 1000386143 DM N 16/12/2020 28304250032945301
USO DO BANGCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ R$ 118,00
Instnictes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobrs esse bolslp, conlate o BENEFICIARIO. (-} DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia (til.
A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmaco do pagamento do boleto () OUTRAS DEDUGCES
que sera informado pelo banco somente em D+1. Lt
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia SR
da data da recarga programada. 7] OUTROS ACRESCIMOS |
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJCPF: 71,432,318/0001-85
ENDEREGO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CHPJ: Cadigo de baixa:

A NI e

Corte na linha acima
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

1194
MD

G3343007195141091
30/12/2020 07:44:41

30/12/2020 — BANCO DO BRASIL - 07:44:37
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 018%81-0 CONTA: 71.875-0

BANCO DO BRASIL
001900000902830425001329453011?7784360000011800
BENEFICIARIO: %

MUNICIPIO DE SOROCARBA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634,044/0001-74

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQO DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

_NR. DOCUMENTO . 122.901
‘NOSSO NUMERO : .28304250032945301
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 31/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 118,00
VALOR COBRADO 118,00
NR.AUTENTICACAO 3.91D.B01.F04.597.6C7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC ‘BB

0800729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 00&8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
=013/

RS _TF452

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



. URIUTILPLN

Danco ao —rasi
G3310409030476341
Emissio de comprovantes - 3o nivel 04/01/2021 093534
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
4/61/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:33:34

@l9lee0191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.940.598-@3

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA . sp
CONTA: t 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 30/12/2020
VALOR CREDITADO (R$): 807,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: C.87D.6B7.FC1.148.244

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

&i’—ﬂ@
R$ _S0% 00

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Dezembro/2020
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI Admissgo: 03/08/2009
CBO: 5135-05 Fungio: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA CPF; 278.040.598-03 PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042890 Série: 00047
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.366,11
266 | Premio Permanencia 10,00% 54,65
267 | Adc Tempo Servico Congelado 43,57
90004 | Arredondamento pravento folha 0,66
903 | Adiantamento sem ded. IR 546,44
90104 | Arredondamento desconto folha 0,35
90194 An‘edondamento desconto adiant. salarial 0,56
91003 ] INSS ‘Pago com Recursos 9,00% 116,64
ESTADUAIS / SECID
200 I\¢ed
R$ Y0500
Depdsito em conta Tolals 1.470,89 663,99
Barnco: Banco do Brasil SA.
Agéncia: 0191-0  Conta: 62891-3 SALARIO LiQuiDO R$ 807,00
Salario base Base INSS Base FGTS Vator FGTS Base IRRF
1.366,11 1.470,33 1.47033 117,62 1.353,69
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
‘50 ! 2 Z&ssinah.rra do Colaborador: (J M 0 f&bé' g_g)\}; e

P b N RN

P e ey S R



U4iuirglgn Sanco ao srasi

H9¢
MD

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - @9:33:35

SISBB -
e4/ei/2e21 -
6191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85
FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
CPF: ©39.558.398-50

"Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
=043 /1 QiceO

R$ _F24.00

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 65.748-4
DATA DE PAGAMENTO: 30/12/2020
VALOR CREDITADO (R$): 794,00

AUTENTICACAO SISBB: 8.871.66C.D89.839.E48

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

: 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
= RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
. CNPJ: 71.482.318/0001-85 Referente ao més:  Dezembro/2020
4 Cadiga Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000026 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA Admissdo: 01/02/2013
CBO: 2711-05 Fung&o: CHEFE DE COZINHA CPF: 038.558.388-50 PIS: 108.48669.34.4 CTPS: 054322 Série: 00386
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 1.544,30
267 | Adc Tempo Servico Congelado 28,02
266 | Premio Permanencia 7,00% 61,77
90004 | Arredondamento provento fol Pago com Recursop 0,25
703 | Faltas ndo justificadas dias ESTADUAIS / SECID 1,00 49,82
782 | DSR faitas dia 201F 121660 1,00 49,82
903 | Adiantamento sem ded. IR 617,72
90104 | Amredondamento desconto fol R$ 294,00 0,28
90194 | Aredondamento desconto adiant. salarial 0,28
91005 | INSS 9,00% 122,42
Depésito em conta | Totais] 1.634,34 840,34 | -
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 0191-0 Conta: 657484 SALARIO LiQuiDo R$ 794,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.544.30 1.534,45 1.534,45 122,75 1.412,03
%aro ter recebido o valor liquido dests recibo. 5 \
(L ¢ e @ogpo comorssor 5 f) pvecn” (2. ot




UaIu£uL0 Banco ao orasi

MD
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/e1/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - ©@9:33:34
9191660191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6€61-85
FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA .
CPF: 182.291.168-86
AGENCIA: 6511-8 -~ CATEDRAL-SOROCABA sP P
CONTA: $27.479-8 ago com Recursos
DATA DE PAGAMENTO: 30/12/2020 ESTADU
VALOR CREDITADO (R$): 133,00 AIS / sEClD
-------- =¥ /131660
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Rs i 8 3 Qo
AUTENTICACAO SISBB: 5.9A4.755.D8C.C@2.54F
x +
h 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
T CNPJ: 71.492,318/0001-85 Referente ao més:  Dezembro/2020
Cédigo Nome do Colaborador Gentro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000069 LUCIENE DE ALMEIDA Admissao: 20/12/2017
CBO: 5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA CPF: 182.291.168-06  PIS: 125.00954,22.2 CTPS: 41099 Série: 146
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salédrio mensalista 4 . 19,00 784,46
266 | Premio Permanencia Pago com Recursos 3,00% 15,69
90004 | Arredondamento proventofoiha ESTADUAIS / SECID 0,78
803 | Vale transporte . 203 f a‘UGE o 47,07
903 | Adiantamento sem ded. | N o 313,79
3206 | Despesas médicas fitular R$ _133 00 244,30 244,30
90104 | Arredondamenito desconto folha 0,48
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,21
91005 | INSS 9,00% 62,08
Depésito em conta Totais| 800,93 687,93
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6511-0 Conta: 27479-8 SALARIO LiQuUIDO R$ 133,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.238,62 1.425,76 1.425,76 114,06 T38.07
Deciaro ter recebido o valor liquido desta recibo.
’J,O IA) 2 Assinatura do Colaborador: j_).a_.,n_., ol M

HUB CONTABIL

16/12/2020 14:39 - SC| Ambiente Cantbil UINICO
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i

G3360312539921421
Pagamento de salérios - Liberagdo de folha de pagamento 03/12/2020 13:01:21
Dados do pagamento
o 181-0 Pago com Recursos
Conta do débito  71875-0 4 ESTADUAIS / SECID
Data pagamento 15/12/2020 o>/ glceo
p“f:‘;x‘m 1.479,00 R$ 14380
Dados dos favorecidos
Nome ; Agéncia Conta comente Valor
MATIAS MAIA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE o 6511-0 62891-3 547,00
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA 9954 47179-8 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 65110 20913-9 0,00
JAINE SILVA MARCONDES 8962-0 26420-2 0.00
HANA LAURA DE LIMA . 6962-0 134582-6 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 5 6511-0 633267 0,00
ODETE DO LAGO 8511-0 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA MORAES 6511-0 67036-7 0,00
MARCOS FELIPE ALVES ALMAG 2023-8 30854-4 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES FERRAZ 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 65110 694444 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 65110 69466-5 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 314,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 65110 72557-9 0,00
DIEGO MELLO DE SOUZA 6511-0 61763-6 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAO 8511-0 66850-1 0,00
VILMA APARECIDA DE GOIS R 6511-0 40287-7 0,00
THAIS DE BARROS LOPES ’ 6511-0 35277-2 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 85748-4 618,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 995-4 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 65110 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 65110 279927 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23158-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62941-3 0,00

Transagdo registrada como pendente por insuficiencia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 926655364.
Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta carrente 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

{9
I

(G3311608261448881
16/12/2020 08:41:33

Data 15/12/2020 Valor R$ 1.479,00 D

Importe referente a Folha de Pagamenio, documento 3.343, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quatrocentos e setenta e nove reais)

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

2wix 1160
RS (439O

t
* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 16/12/2020 08:41:33

Transag&o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento a0 Consumidor = SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



1200
‘ ' MD

Relagéo de liquido referente a FOLHA MENSAL 12/2020 Pégina: 2
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:71.492.318/0001-85

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Cddigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
91 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES 713,00 419.945568-03 1 6962-0 26420-2 - Cic
86 MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 1.533,25 428.168.438-74 1 29238 308544 cic
2 RICARDO APARECIDO CAMPOS 1.725,00 214.308.978-30 1 0191-0  30110-8 cic
84 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 654,00 311.153.438-31 1 85110 402877 cic
Pagamento em 31/12/2020 no total para depdsito de => 6.032,25
Total Geral da Empresa => 0 21.152,33
. Pago com Recursos
t ESTADUAIS / SECID
- 2013 [aiGeo
R$ __\334 00

"HUB CONTABIL 16/12/2020 14:40 - SCI Amiblents Contdbil UNICO
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Relagao de liquido referente ao AD. SALARIO 12/2020

Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

1201
MD
Pagina: 1

Scrocaba/SP - CNPJ:71.492.318/0001-85

Caddigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo

87 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILV 571,00 378.040.83840 1 09954  47179-8 cic

11 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRA 547.00/ 278.940.598-03 1 0191-0  62891-3 cic

88 DIEGO MELLO DE SOUZA 571,00 316.138.748-12 1 6511-0 527335 ciC

65 ELAINE CRISTINA CREPALDI 738,00 214.586,498-20 1 0191-0 725579 ciC

- 26 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 618,007  039.558.398-50 1 0191-0 657484 cic

71 ELLEN ENGLER RODRIGUES' 571,00 390.708.178-10 1 6511-0 209139 cic

63 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 1.558,00 204.957.388-08 1 01910  72045-3 clic

77 HANA LAURA DE LIMA 952,00 392.106.748-04 1 6962-0  134282-6 cic

91 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES 571,00 419.945.568-03 1 6962-0  26420-2 o

47 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 738,00 402.200.488-60 1 0191-0 694444 cIc

14 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 496,00 372.755.798-20 1 0191-0  63326-7 cic

69 LUCIENE DE ALMEIDA 312,007  182.291.16806 1 6511-0 274798 cic

86 MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 571,00 428.168.438-74 1 2023-8 308544 cic

19 MATIAS MAIA 496,00 660.489.239-53 1 0191-0  63071-3 cic

20 ODETE DO LAGO 496,00 390.010.238-43 1 0191-0  64797-7 cic

&0 17 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 496,00 328.863.088-54 1 01910 62941-3 cic

2 RICARDO APARECIDO CAMPOS - 1.527,00 214.308.978-30 1 0191-0  30110-8 cic

35 RODRIGO SIMAO CONCEICAO 738,00 328.039.878-99 1 01910  66859-1 c/c

45 ROSILENE BARBOSA 496,00 357.998.72835 1 01910  69409-6 cic

22 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1.117,00 280.697.358-99 1 0191-0  65069-2 cic

24 SENHORINHA MAIA MORAES 496,00 160.095.898-27 1 0191-0  67036-7 cic

49 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 496,00 020.771.778-88 1 0191-0  69466-5 cic

84 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 571,00 311.153.438-31 1 6511-0  40287-7 cic

Pagamento em 15/12/2020 no total para depésito de => 15.745,00
Total Geral da Empresa => 23 15.745,00 ‘Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
AO(> | dC6o
’ R$ 44939 o

HUB CONTABIL

02/12/2020 10:13 - SC| Ambisnte Contabil UNICO



ADIANTAMENTO DE SALARIO - DEZEMBRO/2020

01  Elaine Cristina Crepa!dl Femeia 01910  72557-9 738,00
02  Rodrigo Sim3o Concei¢So 01910  66.859-1 738,00
03  Sandra Candldo da Silva Souza ’ 0191-0  65.069-2  1.117,00
04 Alcmdo Gomes de A!menda 0995-4  45932-1
05  Edivanha Lopes dos Reis 01910  67.106-1 ESTADUAIS / SECI D
06 Matias Maia 0191-0 63.071-3 496,00
07  Odetedo Lago . 01910  64.797-7 496,00 =201 1660
08  Paulo César de Oliveira t 01910 629413 496,00 R$ 14 I Q9
o9 Rosilene Barbosa 01910 69.409-6 _ 496,00
RO B S A S T TR T,
Angélnca Domzete Mcn L&ssa Glraldeli 0191-0 62.891-3 547,00
11 Elionai Cristiano Vieira 0191-0 65.748-4 618,00
12 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 6511-0 27992-7
. 13 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 314,00
— 14 Senhorinha Maia Moraes 0191-0 67.036-7 496,00

15 _ :Teresinha Céndida l!iuarte de Souza 01910  69.466-5 496,00

= Angéﬂu Chitsen Perekes GUSTAE,

17 Diego Mello de Souza 65110 571,00
18 Ellen Engler Rodrigues 6511-0 20,913-9 571,00

19 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0  72045-3 1.558,00
20 Hana Laura de Lima 6962-0 134282-6 952,00

21 Jaine Silva Marcondes £962-0 26420-2 571,00
22 leniffer Graciano de Moraes 0191-0 69.444-4 738,00
23 Leonardo Pereira de Oliveira 01910  63.326-7 496,00

24 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 2923-8 30854-4 571,00
25  Ricardo Aparecido Campos 01810  30.110-8 1.527,00
26 Viima Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0 40.287-7 571,00

s 7.588,00 - @ 6.678,00 -
subtotal g -

Fl

ﬂTermu de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conts cadastrada ¢/c 407T88-9 do Banco do Brasil.
8) Termo de Colaboraco com o Municipio de Saracaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada c/c 71875-0 do Banco do Brasil.
_€) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada c/c 73514-0 do Banco do Brasil.



G3310409030476341
04/01/2021 09:25:09
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 01910
Conta corrente 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

' Pago com Recursos

Dala 30/12/2020 Valor RS 1.734,00 D
) ESTADUAIS / SECID
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.224, lote 13134, langado 2 Q! l Y i :2!‘@@9

a débito em sua conta corrente, na data acima.
R$ __ 133400

(Um mil e setacentos e trinta e quatro reais)

§
* Este aviso de langamento ndo’é vélido como comprovante da operagdo e
demonstra apanas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 04/01/2021 09:25:09

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

T Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 )
i E Para deficientes auditivos 0800 729 0088



i

Dados do pagamento

Pagamento de salarios - Liberagio de folha de pagamento

G3331710576367201
17/42/2020 11:00:55

Agéncia do
(&bt 191-0

Conta do débito 718750

Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID

Transagio regislrada como pendente par insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: $31981084.

Data pagamento  30/12/2020 g0y 1 2lee0 |
b 1.734,00 R$ 1334 00
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta comrente Valor
MATIAS MAIA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 65110 626891-3 807,00
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA 995-4 471708 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 209139 0,00
JAINE SILVA MARCONDES 69620 26420-2 0,00
HANA LAURA DE LIMA 69620 1345826 0.00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 65110 633267 0,00
ODETE DO LAGO 6511-0 64797-7 0,00
 SENHORINHA MAIA MORAES 65110 67035-7 0,00
' MARCOS FELIPE ALVES ALMAG 20238 30854-4 0,00
* SANDRA CANDIDO DA SILVA S 85110 65069-2 0,00
" EDIVANHA LOPES FERRAZ 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 69444-4 0,00
* TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511-0 69466-5 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 65110 27479-8 133,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 6511-0 72557-9 0,00
DIEGO MELLO DE SOUZA 6511-0 617636 0,00
RODRIGO SIMAQ CONCEICAO 6511-0 66859-1 0,00
VILMA APARECIDA DE GOIS R 6511-0 40287-7 0.00
THAIS DE BARROS LOPES 65110 35277-2 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 8511-0 72045-3 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 65746-4 794,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 995-4 459321 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 8511-0 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 279927 0.00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 620413 0,00

Usuério: 18827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

1204
MD



SALARIO - DEZEMBRO/2020

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0

02 Rodrigo Sim3o Conceicdo 0191-0

03 Sandra Candido da Silva Souza

0191-0

Alcindo Gomes de Almeida

0995-4
05 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0
06 Matias Maia * 0191-0
07 Odete do Lago ' 01910
08 Paulo César de Oliveira 0191-0

Rosilene Barbosa 0191-0

10 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0
11 Elionai Cristiano Vieira 0191-0
12 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 6511-0
13 Luciene de Almeida 6511-0
14 Senhorinha Maia Moraes - 01910
15 Teresinha Candida Duarte de Souza 0191-0
16 Angélica Chrispim Pereira da Silva 0995-4
17 Diego Mello de Souza 6511-0
18 Ellen Engler Rodrigues: 6511-0
18 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0
20 Hana Lauradelima - 6962-0
21 Jaine Silvea Marcondes 6962-0
22 Jeniffer Graciano de Moraes 0191-0
23  Lecnardo Pereira de Oliveira 0191-0
24 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 2923-8
25 Ricardo Aparecido Campos 0191-0
26 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0

72557-9
66.859-1
65.069-2

45932-1
67.106-1
63.071-3
64.797-7
62.941-3
69.409-6

62.891-3
65.748-4
27992-7
27479-8
67.036-7
69.466-5

47179-8
52733-5
20.913-9
72045-3
134282-6
26420-2
69.444-4
63.326-7
30854-4
30.110-8
40.287-7

Subtotal

913,00
519,00
1.211,00

1.618,08

670,00
702,00

747,00

- 1,105,00

511,00

10.845,08

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
2003 1 21660

R$ _P2400

807,00~
794,00

133,00 /

726,00
581,00

1.766,00

713,00
775,00

1.633,25
1.725,00
654,00

1.734,00 8.573,25 .

% A) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.
~ B) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
C) Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrads ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.

{205
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g
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Mp
?ETS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
: GERADA EM 16/12/2020 - 15:31:13

FONOD 0 GARANTIA DO TEMEU DE SEFAGH

GFIP-SEFIP 8.40 _
| OT-RAZAO SOCIALINGVE |02-DDDITELEFONE i
| LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA | (0015)32214070 |
| 03-FPAS | o4-SimPCES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTAFGTS |
E 639 { 1 6.621,43 3 % 8 L
| 08-GOD RECOLHIMENTO | 08-D RECOLHIMENTO [ 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA [12-DATADE VALIDADE |
I 115 |‘ 01 79‘ 80-9 71.492.318/0001-85 12/2020 1 07/01/2021 i |

t
|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL ARECOLHER |
= 529,71 I 0,00 } 529,71 }_
*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021**
il 858000000054 297101792102 107648050878 149231800010 | AUTENTICACAO MECANICA
: Pa

PETS | coomonense| estovas/seoo

mn;nmmmmmm Lo /.

‘GFIP - SEFIP 840 R$_S529 34

Q1-RAZAO SOC.EAUNC}ME | 02-DDDITELEFONE |

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA I (0015)32214970 !
e |o4-SiMPLES |05-REMUNERACAD |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |

639 : 1 I 6.62143 I 3 E 8 L
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAOITIPO (8) |11-COMPETENCIA / [12DATADEVALIDADE |
115 I 017980-9 I 71.492.318/0001-85 l 12/2020 l 07/01/2021 !

| 13.DEPOSITO + GCONTRIB SOCIAL

I 529,71 I 0,00 }

| 14-ENCARGOS

I 15-TOTAL A RECOLHER | // 4
529,71 } >~ -%

“\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021*

858000000054 297101792102 107648050878 148231800010 |

I

AUTENTICAGAO MECANICA

I



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3310409030476341
04/01/2021 09:29:03

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.00
0191000191 SEGUNDA VIR 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000005-4 29710179210-2
1075480?087*8 14923180001-0

Data do pagamento 30/12/2020
CNBJ/CEI/CPEF 71492318/0001-85
COMPETENCIA 12/2020
CODICO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/01/2021
VALOR DEPOSITO 529,71
Valor Total 529,71

DOCUMENTO: 123001
AUTENTICACAC SISEB: 3.0C1.7D4.742.031.F67

{207
"D

"Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
2013 I Qléeo

R$ _ 529,51

Transag&o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



Conectividade Social - Procuragio Eletronica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAI™.A

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108

Seu arguivo 122020MONTEIRGESTADU.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 16/12/2020 3s
15:31:56.

O ndmero do Protocelo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D8FASSFDS081F004.

Este protocolo € sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo occorréncias irrpeéitivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessérias para a
solugio. :

Informagdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigao Transmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavei: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo Responsavel: . 15.776.634/0001-08

Competéncia: 12/2020

NRA: BgG1CiKRm7100008

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Recothimento: 115

Contato: - . SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Atengio: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informagdes.

..

208
MD

Pago cem ~ecursos
ESTADUAIS / SECID
-ﬁi’
RS _S324, 34

(]

htt'ps:ffconcctividade.cajxa.gov.brfcxpostal/DownloadProtocoloServlct?remm=post&. . 16/12/2020



1209
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Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID
x> /

R$ _S293 4
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 1611272020
GFIP-SEFIP 240 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:31:13
PAG: 000000

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "ERANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

58000000054 297101752102 107648050878 148231800010

EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, INSCRICAD: 71.492 318/0001-86
COMP:  12/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  QUTRASENT: g SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPICI ADMISSED CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEOD
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°8AL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
AMGELICA DOMIZETE MORI LESSA GIRALDELI . 12622808232 owoenoos 0 ; ----- 05135
147033 738,73 0,00 11684 176,72 0,00
ELIONAI CRISTIANG VIEIRA 108.48689.344 01/02:2013 01 0271
153445 817,04 0,00 122,42 188,12 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 126.09954 222 20122017 o1 05135
1.425,76 635,12 0,00 112,83 184,87 0,00

Pago com Recursos
ESTADUAIS [ SECID
20> [ 21660

R$ _S29.31

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR i
4.430.54 2.190,89 0.00 351,69 829,71 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 161272020
GFiP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:31:13
PAG: 00020008

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
BSHO0ON000S4 287101752102 107848050878 148231800010

N ARQUIVO: BQG1CIKRM710000-8
EMPRESA:AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA No DE CONTROLE: Lj4sDHSLMXG0000-1 INSCRICAD: 71.492.318/0001-85
COMP: 1212020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 BAIRRO:  [TANGUA CNAE PREPONDERANTESA00500
CIDADE: SOROCASA UF: SP CEP: 18052280 CNAE: 8800800
CAT QUANT REMUNERAGEQ SEM 13° REMUNERAGED 13° RASE CAL PREV 80C BASE CAL 13° PREV SOC

Y

o1 3 443054 i 219082 4,430 54 0,00
TOTAIS: a 4.430,54 2.190.89 4.430,54 0,00

Pago com Recursos
: , ESTADUAIS / SECID
) =0V / 216c0
RS __s29.31
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 16/1272020
GFIP-SEFIP  £.40 (29/03420120) TABELAS 41.0 (01/08:2020) HORA: 15:31:13
PAG: Q0030008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUNO SEFIP ;
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL A FGTS E DECL A PREVIDENGIA
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA INSCRICAD: 71.492.318/0001-85
COMP: 1272020 €OD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 630 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BAZE GAL 13°8AL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO Jam
BASE CAL PREV SOCIAL
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA v 210.74485 573 12/068/2018 01 Q322020 PR 05153
1.408 01 74347 0,00 111,04 0,00 0,00
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA 210.74485 573 12092018 o1 05122020 25 05153
Pago com Recursos
R$ 524,34




{213
MD

MINISTERIQ DO TRARALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 16/12/2020
GFIP-SEFIP 8,40 (Z2/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:31:13
PAG : 0004/0009
RELAGAD DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARCIUND SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMASDES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCLA
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA INSCRICAD: 71.492.318/0001-85
COMP: 122020 COD REC: 115 chDGes: 2305 FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: D50 FAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/TBRA: INSCRICAOD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSED CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGROCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°3AL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

KELLY FARLAMA BATISTA DE OLIVEIRA ¥ 124 22088 637 25/01/2018 o1 161272020 11 05135
13,21 52851 1.458,11 86 53 0,00 0,00

MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 190,45&.04 84-7 aaa7r01e 01 30122020 15 05183
1.417.03 740 39 0,01 111,85 0,00 0,00

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

2017 /_Qleeo
R$ __Sa4,31




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP  B.40 (28/03/2020)

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQLIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/03/2020]

DATA:
HORA:
PAG :

MODALIDADE : S-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DEGL A PREVIDENGIA

EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

INSCRICAO:

121y
MD
18/12/2020

15:31:13
Q005/0002

71.492 318/0001-85

COMP: 1272020 COD REC: 115 CADGPS: 2305 FPAS: 630 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:

NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO

REM SEM 13° SAL REM 13%SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRI8 SEG DEVIDA DEPGSTO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ALCINDO GOMES DE ALMEIDA N 123.40216 984 051112014 ] 05143
1.767,04 664,77 0,00 14335 0,00 0.00

DIEGO MELLO DE SOUZA 161.12879.78-1 12/082018 o1 05153
142695 713,47 0,00 112,74 0,00 0,00

EDIVANHA LOPES FERRAZ 21201816.67-1 180872013 o1 05143
1.758,24 661,35 0,00 142,56 0,00 0,00

ELAINE CRISTINA CREPALDI 124,24300 26-2 0410712016 o1 04110
1.918,16 940,95 0,00 156,95 0,00 0,00

ELLEN ENGLER RODRIGLES 210.73481.81-3 030112018 o1 05153
: 1 1.430,39" 748,77 0,00 113,05 0,00 ° 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES & 12488480 66-7 17/03/2016 01 cas1e
4,083 81 2.041,90 0.00 430,66 0,00 0,00

HANA LALIRA DE LIMA, 150.78598.97-7 05032018 01 02515
242583 121291 0,00 212,72 0,00 0,00

JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES . 130 52854 22.3 20/01/2020 01 05153
139432 - £54,02 0,00 109,80 0,00 0,00

JENIFFER GRACIAND DE MORAES 210.73683.968 01/08/2014 o1 04110
163489 . 283 18 0,00 158,46 0,00 0,00

LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 129.91989.22.0 07/01/2010 o1 05143
1.199,54 659,21 0,00 . 62,27 0,00 0,00

MATIAS MAIA 12147292280 O7/2012 o1 05143
1.310,84 665 68 0,00 102,27 0,00 0,00

ODETEDO LAGO 20315289 314 13092012 o1 05143
1.310,84 678,21 0.00 102,27 0,00 0,00

PAULO CESAR DE OLIVEIRA 128,83414.24-8 20/08/2010 01 05143
1.321,88 708,45 0,00 103,28 0,00 000

RICARD® APARECIDO CAMPOS 126.13523. 240 027022004 01 01311
4 4.189,70 209485 0,00 445 49 0,00 0,00
RODRIGO SIMAC CONGEICAD 128 RO03D.26-2 0410872013 01 04110
1.851,62 1.021,91 0,00 159,96 0,00 0,00

ROSILENE BARBOSA 165.31525.86-9 0170972014 01 05143
1.288,41 655,73 0,00 101,28 0,00 0,00

SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 126.93863.26.2 031262012 o c2521
2.940,69 147334 0,00 275,23 0,00 000

SENHORINHA MALA MORAES 201.27691,795 04/01/2013 01 05143
1.310,64 691,59 0,00 102,27 0.00 0,00

‘Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
2200F [ 2Geo

RS _529 31




{215

MD
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO -MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 16/42/2020
-SEFIP  8.40 (28/03/2020 TABELAS 41.0 (01/03/2020 HORA: 15:31:13
GFIP - SEFIP (28/0 ) [( ) gy
RELAGEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENGIA
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAZA INSCRICAD: 71.492.318/0001-85
COMP: 122020 COD REC: 115 cODGPS: 2305  FPAS: 532 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPCI ADMISSAOD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAQCEO
REM SEM 13° SAL REM13°SAL  BASE CAL 13°SAL FREV 50C CONTRI3 SEG DEVIDA DEPGSITO JaM
BASE CAL PREV SOCIAL
TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA . 10880488 05 € 030972014 o1 05135
1,260,41 649,70 0,00 101,28 0,00 0.00
VILMA APARECIDA DE G0IS RIBEIRO 166.24408.49-9 11/03/2019 o1 05153
142885 743,47 0,00 112,74 0,00 0,00
Pago com Recursos
v 201> 1 _2l66o
R$ 524,31
i
TOTAIS DA EMPRESATTOMADOR
40,645,00 2053375 1.158,12 3.591,01 0,00 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 1612/2020
GFIP - SEFIP  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:31:13
PAG: 0007/0009

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

N® ARQUIVO: 8qG1CIKRmM710000-8

EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA No DE CONTROLE: LisDHSLMX40000-1 INSCRICAD: 71.492.316/0001-25
COMP: 1272020 COD REC: 115 CODGPS: 2308 FPAS: 63¢  QUTRAS ENT; SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/CERA: INSCRICAD:

LOGRADOURO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 BAIRRQ: ITANGUA CNAE PREPONDERANTES&00800
CIDADE: SOROCABY UF: 8P  CEP: 18052280 CNAE: BROOB00
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13* PREV SOC

LY

0 23 39.114,76 . 19.362 85 40.545,00 1.158.12
TOTAIS: 23 39.114.78 19.383.85 40.545,00 1.158,12

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

201 / 266D
R$ _ 524931
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MD

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 18/12/2020
GFIP-SEFIP 240 (28/03/2020) TASELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:31:13
i PAG: Q00002
RELAGAOD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

N® ARCQIUING: BqE 1CIKRM710000-8
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA No DE CONTROLE: LidsDHSLMXE0000-1 INSCRICAD: 71.492 318/0001-85
COMP: 1_2.!'3020 COD REC: 115 ©OD GPS: 2305 FPAS: B39 QUTRAS ENT: ' SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00

TOMADORIOBRA; INSCRICAD:
LOGRADOURC: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 BAIRRO:  ITANGUA CNAE PREFONDERANTE£800800
CIDADE: SOROCAEA UF: sP CEP: 180852280 CNAE: moeoo

MODALIDADE : "Brance™RECOLHIMENTO AQ FGTS E %ECLAM;RO A PREVIDENCIA-

FGTS-8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 4.430,54
REMUNERACAQ 13% SALARIO 2,180 89
QUANTIDADE TRABALHADORES 3
e e ot s L e
— MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - RECIDECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA Pago com RGOUTBOS
i EQT 1
’ 5 FGTS -8% S
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 39.114,76 Q c l} ’ ‘2 ‘éé_O__
REMUNERAGAD 137 SALARIO 1936385 Rs 5’&_0[. 3 ‘\
QUANTIDADE TRASALHADORES ] 21
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTOD ATE
DEPDSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOGIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
52071 0,00 0,00 0,00 528,71



MD

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 16/12/2020
GFIP-SEFIP  B.40 (29/03/20%0) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:31:13
PAG: QO0RINN0S
RESUMD DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
EMPRESA
% N® ARQUIVO: ByG1CIKRM710000-5
EMPRESA:AR ESCOLA MONTEIRQO LOBATO DE SOROCASA No DE CONTROLE: Li4sDHSLMX40000-1 INSCRICAD: 71.482.318/0001-85
COMP: 1202020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADQ: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ 1111 BAIRRD: ITANGUA CMAE PREPONDERANTES800600
CIDADE: SCOROCARA UF: SP CEP: 1%082.280 TELEFONE: 0015 3221 4870 CNAE: 8800600
VALOR DEV FREV SOC CALCULADO SEFIP: 391677  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 3.942,70
SALARIO FAMIL1A: ¥ 2503  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: ¢ 000  PERC DEISENGAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13°SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS CODP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: * + 000  COMPRODUGAOPJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANCS: 0,00 COM PRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAC
FERICDO INICIAL: PERIODO FIMAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
- VALOR ABATIDO: ) 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI9.711/98) =
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELQ SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALOCORRENCLA
15 ANOS: n.0o 20 ANOS: nog 25 ANDS: 0.00
QUANTIDADE: ; 0 QUANTIDADE: (] QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
: H: 4 I 1 Iz [« o 4 o J: 0 K: a Lz 0 M: 0 N F a
Nz 0 N3 0 ou 0 oz o o o PuL 0 P2 o pa 1an 0 a 0
a3 0 Q4 0 as 0 Qs o arn 0 R: 0 sz 0 =3 0 un 0 Uz 0
U3 . o V3 0 wW: o X: a v: o Zu 0 Zz a = o Z4: 0 Z5 1
L S —

: Pago com Rec. 508
: : ESTADUAIS / SECID
: _20iF 121660

_ R$ __ 32991
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FGTS + 132- DEZEMBRO/2020

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 229,45

02 Rodrigo Simao Conceigdo 237,88

03 Sandra Céndido da Silva Souza 353,61

BB @ < et A S AR e e e
04 Alcindo Gomes de Almeida H 194,55

05 Edivanha Lopes dos Reis 193,56

06 Matias Maia 158,11

07 Odete do Lago 159,10

08 Paulo César de Oliveira 162,51

09 Rosilene Barbosa 156,41

)

10 Alrlt‘géli.ca E‘)ursizete.h}?ori Lessa Giraldeli : 176,72 : 'I;ago oomw
E E ionai Cl:lstlano YiElra o 188,12 ESTADUA|S | SECID
elly Fabiana Batista de Oliveira 4 200> 7

13 Luciene de Almeida 164,87 o>/ ieen
14 Senhorinha Maia Moraes 160,17 R$ 5“':2"‘:"::}I
15 Teresinha Cindida Duarte de Souza 155,93

Lo e ProjeloRenovarAg CT060 o T e S i R o R DT
16 Angélica Chrispim Pereira da Silva 169,71 —

. 17 Diego Mello de Souza 171,23 _

* 18 Ellen Engler Rodrigues 174,17

¢ 19 Erika Ariadne de Almeida Pires 490,06

- 20 Hana Laura de Lima 291,09 '

_ 21 Jaine Silva Marcondes 163,87 ~

' 22 Jeniffer Graciano de Moraes 233,44

23 Leonardo Pereira de Oliveira 149,42

i 24 Marcos Felipe Alves Almagro Ross

. ' 25 Ricardo Aparecido Campos 502,77 —
. 26 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 171,23

2.775,96 - @ 1.902,31 -

A) Termo de Colaboracsio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9
B) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0
C) Termo de Colaboragéo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c73514-0 do
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Vencimento: 20/01/2021
3-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 0
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
4 - COMPETENCIA 12/2020
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5- IDENTIFICADOR 71.492.318/0001-85
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA & - VALOR DO INSS 351,69
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROCABA - SP 18052-280
1532214970 7.
H 8-
2 - VENCIMENTO L 9-VALOR DE QOUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizaciio de GPS para recolhimento de receita de valor Inferior ao
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuigio ou importéncia correspanderte nos meses
subsequentes, até que o total ssja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 351,69
3 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
JO1Y 1 Q66O
R$ __ 350,649
Vanclmea;lto: 20/01/2021
* MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO i
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
4 - COMPETENCIA 12/2020

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.492.318/0001-85

-1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 351,69
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROCABA - SP 18052-280
15 32214970 7.
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 00
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A recsita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 351,69

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

{221

G3310409030476341
04/01/2021 09:29:32

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.32
0181000191 SEGUNDA VIA 0032

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACICOWAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GES

CLIENTE:; LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0

CODIGO DO PAGRMENTO t 2305
COMPETENCIA 12/2020
IDENTIFICADOR 71492318000285
DATA DO PAGRAMENTO 30/12/2020
VALOR DO INES 351,69
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALCOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 351,69

DOCUMENTO: 123002
AUTENTICACRO SISEB: 4.048.C139.06E,4AF,FAQ

*hkkhkkkkd VIR MREGADOR kkdkkddkd

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2021 - AUTCATENDIMENTO -.09,29,32
0131000191 SEGUNDA VIA 0032

'COMPROVANTE DE PAGAMENTO

5

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIR SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 12/2020
IDENTIFICADOR 71452318000185
DATA DO PAGRAMENTO 30/12/2020
VALOR DO INSS 351,68
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 351,68

DOCUMENTO: 123002
AUTENTICACAO SISEB: 4,048.C19.06E.4AF.FAD

kxkkkkek YIA CONTRIBUINTE **#xwtx*

mMp

"Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

=220\ 3/ 000
R$_351,60

Transac&o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

-




INSS - DEZEMBRO/2020

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira % 156,95

02 Rodrigo Simdo Conceicdo 159,96

03 Sandra Candido da Silva Souza 275,23
S Tn o daEveits - ERA03T e e e T e TR e TOIASY
04 Alcindo Gomes de Almeida 143,35 5

05 Edivanha Lopes dos Reis ; 142,56

06 Matias Maia 102,27

07 Odete do Lago 102,27 ’

08 Paulo César de Oliveira 103,28

09 Rosilene Barbosa 101,26

1222
MD

10 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Pago cCom iteciursns
11 Elionai Cristiano Vieira 122, ESTADUAIS / SECID
12 Kelly Fabiana Batista de Oliveira = 89,53
13 Luciene de Almeida 112, ﬂfﬁ@g—
14 Senhorinha Maia Moraes 102,27 R$ 3si69
15 Teresinha Candida Duarte de Souza 101,26 ' c i
S R gleto o - LET060 Y g RSN p LB e it R TeIe8R
16 Angélica Chrispim Pereira da Silva 111,04
17 Diego Mello de Souza | i 112,74
18 Ellen Engler Rodrigues 113,05

- 19 Erika-Ariadne de Almeida Pires 430,66

. 20 Hana Laura de Lima 212,72

i 21 Jaine Silva Marcondes 109,80

" 22 Jeniffer Graciano de Moraes 158,46
23 Leonardo Pereira de Oliveira 92,27

: 24 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 111,85

* 25 Ricardo Aparecido Campos 445,49

. 26 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 112,74

~i

-25,93
1.972,30 s 1.592,78 -

A) Termo de Colaboracio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.
B) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.
C) Termo de Colaboracgo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.

125,93




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MIAIO DE 1946 — CHPJ: 71.482.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecide Ferraz. 1,111 — Parque Santa lsabel - Sorocaba/SP — CEP 18052-280
www.monterolobatosorocaba.org Fone: (15} 3221-4870

A

Sorocaba, 05 de Janeiro de 2021.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2 71.492.318/0001-

85 por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado,
apresenta:

A conta bancdria n? 71875-0 na Agéncia n2 0191-0, do Banco do Brasil é especifica
para a movimentacao financeira de recursos oriundos do governo Estadual.

Em virtude do repasse ndo ter ocorrido no prazo para o pagamento das despesas
incorridas empregamos de recursos proprios da organizagdo para saldar seus
compromissos, obtendo, posteriormente, o reembolso dessas despesas.

Despesas e encargos que compreendem mais de uma area da organiza¢do, sdo
pagos pela conta bancéria preponderante do custo, sendo realizado
posteriormente o reembolso.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias
ocorreram por conta da organizacdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

No més de Dezembro/2020, as despesas realizadas com a rubrica RH (5),
ultrapassou o limite, devido a férias recolhimento do FGTS sobre o 132 saldrio do
més de dezembro, valor embutido na guia junto ao recolhimento mensal.

0 saldo que consta de RS 59,79 refere se a valor transferido da conta 1226-2 para
cobertura de possiveis despesas bancérias futuras, sendo utilizado recursos
proprios da entidade.

Alguns pagamentos foram agendados com antecedéncia devido aos eventos
festivos de no calendério de dezembro, utilizados com recursos préprios da
Entidade, antes do repasse em 18/12/2020 e reembolsado em 30/12/2020.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo para o

esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em virtude da
presente.

Atenciosamente,

José Murilo Mari{{ha\@auad
Presidente

1223
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